沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕8号

沧源佤族自治县财政局关于提前下达2020年第六批中央统筹整合涉农资金的通知

沧源佤族自治县林业和草原局：

根据《临沧市财政局关于提前下达贫困县2020年第六批中央统筹整合涉农资金的通知》（临财整合〔2019〕32号）文件和《沧源佤族自治县人民政府关于同意2020年第六批中央统筹整合涉农资金分配方案的批复（沧政复〔2019〕249号），现将2020年第六批中央统筹整合涉农资金373.84万元下达你单位，请列入2020年“2130299—其他林业支出”预算支出科目，政府经济分类科目列“503—机关资本性支出(一)”。
    附：绩效目标表

[image: image1.png]

     2020年1月12日
  沧源佤族自治县财政局农业股           2020年1月12日印发

	绩效目标申报表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年第六批中央统筹整合涉农资金林业改革发展资金项目
	项目负责人及电话
	李荣军（7124754）

	资金名称
	 2020 年第六批中央统筹整合涉农资金分配方案的批复》（沧政复〔2019〕249 号）
	市级财政资金文号
	沧政复〔2019〕249号

	主管部门
	沧源佤族自治县林业和草原局
	实施单位
	各乡镇人民政府

	资金情况
（万元）
	年度资金总额：
	373.84

	       其中：财政拨款
	373.84

	             其他资金

	总
体
目
标
	年度目标

	 目标1：林业优势特色产业发展项目建设233.84万元
 目标2：培育2个坚果初级加工企业100万元
 目标3：林业科技培训，累计培训12000人次，40万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	贫困地区新增管护面积
	≥10000亩

	人均林木管护面积
	≥200亩

	坚果初级加工厂建设
	≥2个

	生态管护员选聘人数
	≥58人

	生态监测点覆盖率
	≥100%

	质量指标
	当年补植补造造林面积
	10000亩

	良种使用率
	≥98%

	 当年造林成活率（（≥%）
	≥90%

	时效指标
	 造林期限
	1年

	 补助资金及时发放完成期限（年）
	1年

	成本指标
	 指标1：项目实施成本（%）
	≦60

	指标2：项目采购成本（%）
	≥40

	效益指标
	经济效益
指标
	带动增加贫困人口收入
	0.06万

	 贫困地区特色产业产值同比增长率
	5.00%

	社会效益
指标
	造林带动就业人数（万个）
	3000

	带动建档立卡贫困人口脱贫人数
	≥586人

	生态效益
指标
	新增森林蓄积量
	≥**立方米

	项目区植被覆盖率
	≥73.92%

	绿色植物覆盖率提高（%）
	≥0.3%

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	农业经营主体满意度
	≥90%

	受益群众满意度
	≥95%

	采用新品种、新技术、新成果农户满意度
	≥90%

	科技服务、技术指导和农业科技培训人员满意度
	≥90%

	注：各地请根据实际情况，从上述绩效指标中选择适合的填报（可结合已下达的中央对地方专项转移支付绩效指标），也可自行增加或适当调整。

—2—
—1—